２０１５年９月

卒業生各位

東海大四校舎さよなら 卒業生の集い

発起人代表 朴 耕成

２０１６年４月「東海大学付属第四高等学校」が「東海大学付属札幌高等学校」に、名称が新たに

なります。

そして、皆さんが学んだ「Ｙ字校舎」も使用できなくなります。「新校舎」は現在、大学の敷地内

に建てられています。

卒業生の皆様へ

 「Ｙ字校舎」がなくなる前に、みんなで「Ｙ字校舎」に集いませんか。

  そして「東海大学付属札幌高等学校」の誕生を祝いませんか。

母校のご厚意により「東海大四校舎さよなら 卒業生の集い」の会を下記の通り開催いたしますの

で、ご案内いたします。

記

「東海大四校舎さよなら 卒業生の集い」

○ 期 日   ： ２０１５年１０月３日（土）

○ 会 場   ： 母校 第１体育館

○ プログラム ：

  ① 受  付  １３：００～

            ※必ず受付をしてから、思い出の場所を散策してください。

     ※上靴（懐かしい言葉ですね）・靴袋を用意してください。

  ② 記念集会  １４：００～

      ※集合写真を撮る予定です。

  ③ 同窓生懇談および校内散策（記念集会終了後～１６：００）

      ※懇談会場は食堂を予定しています。

      ※在校生も使用しますので、ご配慮をお願いします。

○ 参加申込方法： 同窓会ＨＰ等にてご案内いたします。

以 上